Padrão "D", Amônia Clara da Silva (matricula o.' 84174-1), por contar mais de 60 anos 
de idade. 

Parágrafo único. Os proventos da aposentadoria a que se refere este artigo 
serão proporcionais á ruão de 24/30 (vinte e quatro trinta avos), e compostos das seguintes 
parcelas mensais, Vencimento: RS 134,93 (cento e trinta e quatro reais e noventa e três 
centavos) e Qüinqüênios (04): RS 53,97 (cinqüenta e três reais c noventa e sete centavos), 
nos termos do Processo n.°1.299.221-1/98. 

Art. 2' Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicaçâo. 

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 23 dias do

[...]

VALOR: 

EXTRATO DO CONTRATO N° 114/2002 

Cessão do empregado do SEBRAE/GO, 
ELP1DIO FIORDA NETO, ao MUNICÍPIO DE 
GOIÂNIA, para ocupar o cargo de t ecretário 
!Municipal de Turismo. 

05 de outubro de 2001 a 31 de dezembro de 
2002. 

Estima-se em R$ 129.124,56 (cento e vinte e 
nove mil, cento e vinte e quatro reais e 
cinqüenta e seis centavos), o valor global do 
Convênio. 

D ri Of da „. e  

2. PARTES: MUNICÍPIO DE GOIÂNIA, com interveniência 
da SECRETARIA MUNICIPAL DE 
COMUNICAÇÃO - SECOM e a VERBO 
COMUNICAÇÃO LTDA. 

3. OBJETO: É objeto do presente Termo Aditivo a alteração da

[...]

Eatirea-oo em Ri 019,44 {sela mtl novecentos e 
dezenove rede e quarenta e quatro centavos) o valor do 
presente Contrata 

VALOR: 
5. VALOR: 

4. PRAZO: 

-r 

Antecipação do término do prazo para 30 de agosto de 

2002 e alteração do valor global. 

3. OBJETO: 

R$ 6.970,40 (seis mil, novecentos e setenta reais e 

quarenta centavos). 

4. VALOR: 

2. OBJETO: 

3. PRAZO: 

Assistência creditaria aos participantes do Mercado Aberto e 
Shoppings Populares. 

Durante o período de 24 (vinte e quatro) meses, contados a 

partir de sua assinatura. 

3. OBJETO:

[...]

Constitui objeto do presente Contrato a prestação de serviços 
médioos em regime de plantão de 15 horas, sendo que o CONTRATADO 
deverá prestar plantões semanais no DEPARTAMENTO DE CONTROLE E 
AVALIAÇÃO, da CONTRATANTE. 

DO VALOR: Estima-se para a execução do presente Contrato a importância 
de R$ 15.600,00 (quinze mil e seiscentos reais), que correrão à conta da 
dotação orçamentária n.° 2002.2150.10.302.0015.2092.3190.34.0021. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 2002.2150.10.302.0013.2092.3190 34.0021 

DA VIGÊNCIA: O presente Contrato terá vigência de 01 (um) ano contados 
a partir da data de 04/11102, podendo o mesmo ser prorrogado por igual